
  
  
From: pkrn.marie@seznam.cz [mailto:pkrn.marie@seznam.cz]  
Sent: Thursday, April 5, 2018 9:53 AM 
To: Znojemská Eva <znojemska@zusjk.cz> 
Subject: poděkování za výchovný koncert 

  

Vážená paní ředitelko, 

ráda bych Vám jménem naší základní školy Kotlářské poděkovala za krásný koncert, který jste 

pro nás 22. března připravili. Vystoupení dětí bylo připraveno na profesionální úrovni, repertoár 

zvolen tak, aby zaujal jak nejmenší, tak i starší žáky. Děti mohli vyslechnout nejen hru na 

hudební nástroje, s nimiž se nesetkají příliš často, ale od účinkujících se také dozvěděli mnoho 

zajímavých informací o jednotlivých nástrojích. Velmi si ceníme také zařazení vystoupení 

dramatického oboru, kdy mohli žáci slyšet, jak je možné přednést příběh či básničku. Na závěr 

koncertu byli sami malí diváci vtaženi do hry díky panu učiteli, který hrou na bicí rozhýbal 

všechny děti. 

Chtěla bych vyjádřit velký dík všem učitelům, kteří se na přípravě koncertu podíleli a ve svém 

volném čase s ochotou a obětavostí umožnili dětem prožít příjemné dopoledne plné pěkných 

hudebních výkonů. Zvláště pak paní učitelce Kolouchové, která stála u zrodu celého koncertu. 

Na výkonech dětí bylo vidět skvělé pedagogické vedení s láskou k hudbě. 

Ještě jednou Vám moc děkujeme a bude-li možné se výchovného koncertu zúčastnit i v příštím 

roce, budeme opravdu rádi. 

  

S pozdravem 

Marie Pokorná 

ZŠ a MŠ Kotlářská 

Brno 

602 00 
 


